
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 12.06.25 23:38:50

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

MISURA MB5 MINI FIALOVÁ

Cena celkem: 1 021 Kč
 (bez DPH: 844 Kč)
Běžná cena: 1 123 Kč
Ušetříte: 102 Kč
Kód zboží: POZMIS1018
Part No.: P24MB5PU
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MISURA MB5 Mini

Masážní pistole MISURA MB5 Mini přináší svěží a kompaktní design, který se pohodlně vejde do kapsy nebo batohu. I
přes svou malou velikost však ukrývá tato pistole veškerou sílu pro dokonalou masáž. Po náročném cvičení, tréninku i při
sedavém zaměstnání jsou svaly zatěžovány a zaslouží si také náležitý relax. Ruční masážní pistole MISURA MB5 Mini je
navržena tak, aby snižovala tonus ve svalech vedoucí k nepříjemné bolesti a dopomohla k jejich uvolnění, prokrvení a
rychlejší regeneraci. Přístroj byl vyvinut ve spolupráci s odborníky i sportovci a jeho funkce odpovídají individuálním
požadavkům uživatele. Masážní stroj MISURA MB5 Mini pracuje na principu pulzujících vibrací, které proudí do ztuhlé
svalové tkáně a pomáhají k hloubkové stimulaci svalů a uzlových bodů. Díky tomu je zmírněna únava a bolest při takzvaném
„přetažení“.

Ruční masážní zařízení aplikuje koncentrované tlakové pulsy hluboko do svalové tkáně. Tyto pulsy eliminují svalové uzly,
pomáhají uvolnit svaly, zlepšovat krevní oběh a zvyšovat rozsah pohybu. Správné použití masážní pistole může rychle
zkrátit dobu regenerace po výkonu a zároveň snížit napětí a případnou bolest svalů. Na výběr je z pěti rychlostních
stupňů nabízejících až 3200 úderů za minutu. O napájení se stará vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou 800 mAh, které
zajistí až 2 hodiny provozu.



Výkonná a přitom tichá
Síla, která vás uvolní, ale zvuk, který neruší. Ideální pro použití doma, v práci, v posilovně nebo na cestách.

Masáž do hloubky 6 mm
Pro dosažení efektivního uvolnění svalů a odstranění svalového napětí.

4 vyměnitelné hlavice s povrchovou silikonovou úpravou
Pro personalizovanou masáž, která vyhovuje vašim potřebám.

5 rychlostních nastavení
Pro optimální sílu masáže přizpůsobenou vašim preferencím a potřebám.

Extrémně lehká a přenosná
Kompaktní velikost, která se vejde do vaší kabelky nebo tašky, takže můžete mít svou masážní pistoli vždy po ruce.

Kvalitní lithium-iontová baterie
Zaručuje dlouhotrvající výkon, který potřebujete k uvolnění svalů kdykoli a kdekoli. Až 2 hodiny použití na jedno nabití.

Mezi další přednosti stimulace svalů pomocí pulzních vibrací patří:



Uvolňuje svalovou bolest a ztuhlost
Zrychluje odbourávání kyseliny mléčné ze svalů.
Pomáhá zmírňovat bolest spojenou se svalovým napětím a zraněními
Pomáhá udržet svaly v kondici, snižuje riziko zranění při sportu
Podporuje odvodnění těla a eliminaci toxických látek
Zlepšuje průtok krve
Pomáhá povzbudit nervový systém
Pomáhá rozpustit svalové uzly a zlepšuje pohyblivost

Součástí balení jsou 4 masážní hlavice a napájecí kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence: až 3200 úderů/min.
Počet rychlostních stupňů: 5
Zdvih: až 6 mm
Baterie: 800 mAh
Výdrž baterie: až 2 hodiny
Hmotnost: 280 g
Barva: fialová














